
Bus 242 Herzogenaurach  -  Burgstall  -  Zweifelsheim  -  Höfen
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Herzo. Carl-Platz-Schule
- Badgasse

- Realschule/Hans-Maier-Str
- Gymnasium

Burgstall (b. Herzogenaur.)
Steinbach (b. Herzogenaurach)
Dondörflein

Höfen (b. Herzogenaurach)
Zweifelsheim
- Poppenhof

V01

11.23
11.26

11.32
11.34

11.38
11.43
11.45

11.49
11.50
11.52

V01

13.08
13.11

13.17
13.19

13.23
13.28
13.30

13.34
13.35
13.37

V01

17.03
17.06

17.12
17.14

17.18
17.23
17.25

17.29
17.30
17.32

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Zweifelsheim  ab
- Poppenhof

Höfen (b. Herzogenaurach)
Dondörflein

Steinbach (b. Herzogenaurach)
Burgstall (b. Herzogenaur.)
Herzogenaurach Gymnasium

- Badgasse
- Carl-Platz-Schule

V01

07.18
07.20

07.22
07.24

07.26
07.31
07.35

07.40
07.50

V01

12.02
12.04

12.06
12.08

12.10
12.15
12.19

12.24
12.34

V01

13.39
13.43

13.45
13.47

13.49
13.54
13.58

14.03
14.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0
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